
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 27.punkts) 

 

04.07.2022.  Nr. 295 

 

Par Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas nolikumu 

 

Lai veicinātu Talsu novada līdzsvarotas, sakārtotas un ilgtspējīgas attīstības politikas 

realizēšanu pašvaldības iedzīvotāju interesēs, nepieciešams izveidot Talsu novada Ilgtspējīgas 

vides  attīstības komisiju, kuras kompetencē ietilptu izskatīt jautājumus, kas saistīti ar projektu 

īstenošanu, vīziju un programmu izstrādi, kas ietekmē Talsu novada identitātes saglabāšanu. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 19. punktu Talsu novada dome var lemt par komisiju un darba 

grupu izveidošanu atsevišķu pašvaldības uzdevumu veikšanai. Izveidotās darba grupas un 

komisijas darbojas uz pašvaldības domes apstiprināta nolikuma pamata atbilstoši 18.punktam, 

vai to kompetence var tikt noteikta domes lēmumā, ar kuru tā tiek izveidota. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 61. panta 

trešo daļu, Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 18. punktu, kā arī Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

2022. gada 16. jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas nolikumu (nolikums  

pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                      S. Pētersone 

 

Gulbis 27091689 

emils.gulbis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Talsu novada būvvaldei; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

https://likumi.lv/ta/id/324711#p18
mailto:emils.gulbis@talsi.lv

